

# Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju oferuje pożyczki dla przedsiębiorców

Data dodania: 2023-03-30 13:19:17

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/lubelski-regionalny-fundusz-rozwoju-oferuje-pozyczki-dla-przedsiębiorcow6090>

Przedstawiamy krótką informację na temat Lubelskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju.

Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju Sp. z o.o. został powołany z inicjatywy Zarządu Województwa Lubelskiego, któremu przewodniczy Marszałek Jarosław Stawiarski. Celem Funduszu jest wsparcie mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz stwarzanie odpowiednich warunków dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie Województwa Lubelskiego.

LRFR zainaugurował swoją działalność operacyjną w 2022 r. i wsparł w formie pożyczek o wartości przeszło 42 mln zł ponad 100 mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw.

LRFR proponuje obecnie przedsiębiorcom następujące rozwiązania finansowe:

**pożyczka inwestycyjna** przeznaczona na finansowanie przedsięwzięć, których celem jest odtworzenie, modernizacja lub powiększenie wartości majątku trwałego jak również zakup wartości niematerialnych i prawnych bądź nabycie udziałów w przedsiębiorstwach lub papierów wartościowych,

**pożyczka hipoteczna** przeznaczona na zakup gruntów, budynków i lokali, budowę lub modernizację nieruchomości przeznaczonych na cele związane z prowadzoną działalnością,

**pożyczka obrotowa** przeznaczona na finansowanie wydatków bieżących, wydatkowanych na dowolny cel,

**pożyczka konsolidacyjna** przeznaczona na pomoc dla przedsiębiorców chcących poprawić płynność finansową przedsiębiorstwa.

Siedziba Spółki mieści się w Lublinie na parterze budynku Lubelskiego Centrum Konferencyjnego przy ul. Artura Grottgera 2. Fundusz posiada również stacjonarne oddziały na terenie woj. lubelskiego: w Białej Podlaskiej, Chełmie i Zamościu. Na zainteresowanych preferencyjnymi pożyczkami przedsiębiorców czekają zespoły ekspertów, pracowników z dużym doświadczeniem pracy na rynku finansowym, którzy udzielą pomocy w wypełnieniu wniosku i dokumentacji pożyczkowej oraz pomogą wybrać najkorzystniejsze rozwiązania.

Fundusz uruchomił także innowacyjny proces zdalnego składania wniosków o pożyczkę gotówkową. Dzięki temu rozwiązaniu można szybko i wygodnie złożyć e-wniosek o pożyczkę bez konieczności wizyty w placówce oraz podpisać go przy użyciu profilu zaufanego. Wniosek wraz z załącznikami znajduje się na naszej stronie internetowej w zakładce dokumenty do pobrania: <https://lfr-lubelskie.pl/dokumenty-do-pobrania/>

Serdecznie zapraszamy także do kontaktu telefonicznego tel: 81 470 73 39 i mailowego: [biuro@lfr-lubelskie.pl](mailto:biuro@lfr-lubelskie.pl). Zachęcamy również do zapoznania się z informacjami na temat najnowszych ofert Lubelskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju na stronie internetowej: [www.lfr-lubelskie.pl](http://www.lfr-lubelskie.pl) i firmowych kontaktach na Facebooku i LinkedIn.